1

证券代码：601318   证券简称：中国平安  公告编号：临 2020-057

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2020年8月27日召开的第十一届董事会第十六次会议审议通过了

《关于聘任公司证券事务代表的议案》，聘任沈潇潇女士担任本公司证券事务代

表，协助董事会秘书开展工作。

沈潇潇女士已取得上海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，其个人简历

及联系方式如下：

沈潇潇女士，现任本公司董事会办公室高级行政经理。沈潇潇女士于2007

年加入本公司，自2008年6月至今任职于本公司董事会办公室。沈潇潇女士获北

京第二外国语学院市场营销专业学士学位及华中科技大学工商管理硕士学位。

通信地址：深圳市福田区益田路 5033 号平安金融中心 47 层

办公电话：0755-22624243

传    真：0755-82431029

电子邮箱：IR@pingan.com.cn

特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司董事会

2020 年 8 月 27 日

mailto:IR@pingan.com.cn

	OLE_LINK3
	OLE_LINK10
	OLE_LINK20
	OLE_LINK21